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Verksamhetsberättelse 2023   

Styrelsen för Hulterstads AIK lämnar följande berättelse för verksamhetsåret 2023. 

Årets största händelse har varit tillkomsten av en ny aktivitetshall. Under året har det 

jobbats för fullt med detta. Uppslutningen kring arbetet har varit fantastiskt och lördag 

den 16 september var det äntligen dags att inviga den nya hallen. Ordförande Lena 

Svensson och projektledare Willy Fredriksson tillsammans med ungdomen Måns 

Fredriksson fick äran att klippa bandet inför en publik på ca 200 personer. 

Invigningen leddes förtjänstfullt av Bosse Nilsson och genom intervjuer, med bl.a. 

ordförande Lena och projektledaren Willy samt Arvsfondens representant Camilla Park, 

lyftes det stora arbete fram som ligger bakom tillkomsten av nya hallen. 

Förutom bandklippningen så bjöds det på tal samt sång- och rörelseuppvisning av 

barnen på Tanneförskolan under ledning av Maja Breife. Förskolan är flitiga användare 

av Albylen och vi är så glada över att kunna erbjuda traktens barn denna möjlighet till 

fysisk aktivitet. 

I samband med invigningen fick samlingssalen (av många kallad Körsalen eller 

Slöjdsalen) sitt nya namn. En namntävling hade utlysts och bland de många fina 

förslagen röstades vinnaren fram. Det nya namnet är Almasalen och den som lämnade 

det vinnande förslaget var Anna Lövström. 

Därefter hade Damklubben ett styvt jobb att servera de tvåhundra besökarna en god 

buffé. Det fanns möjlighet att gå tipspromenad, spela på chokladhjul, ta del av en 

utställning om föreningens historia, köpa klubbtröjor mm. För barnen fanns en 

hoppborg på plats och den var mycket uppskattad. Styrelsen vill rikta ett stort tack till 

alla som bidrog till den lyckade invigningen. 

Även i övrigt har mycket ideellt arbete lagts ner av våra medlemmar. Det gäller både 

föreningens egna aktiviteter samt vid exempelvis Ironman, vid parkeringsuppdraget i 

Eriksöre och det underhållsarbete och städning som utförs regelbundet. Tack vare detta 

kan vi hålla låga avgifter och ändå ha god ekonomi. 

Utöver årsmötet och efterföljande konstituerande möte så har det under året hållits 12 

styrelsemöten. Att det är fler möten än vanligt beror på arbetet med den nya hallen. 

Därutöver har styrelsen hållit kontakt via mejl. 
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Under 2023 har Hulterstads AIK haft 279 medlemmar, en liten ökning från föregående 

år. 

Nedan presenteras de olika verksamheterna under året. 

Albylen 

Vi har som vanligt haft ett rikt utbud av aktiviteter på Albylen. Det är Bowls, spinning, 

cirkelträning, gymträning i grupp. Bonngympan var i gång under både våren och hösten. 

Vidare finns det innebandy, bordtennis, luftgevärsskytte (Stenåsa- Hulterstad 

Skytteförening), bastu, Må bra-grupp, kyrkans barnkör och vuxenkör samt 

Kulturskolans Barndans. 

Albylens gym används flitigt och vi har även fortsatt bra uthyrning av Albylens lokaler. 

Aktiviteterna på Albylen betyder mycket för oss som bor på landsbygden. Albylen är en 

central samlingsplats, där man alltid träffar på någon man känner. Aktiviteterna vänder 

sig till alla åldrar. 

Underhållsarbete pågår kontinuerligt och oftast av våra egna medlemmar. De två 

arbetsdagarna, en i maj och en i oktober, har som vanligt genomförts på Albylen och 

innebär förutom städning, trädgårdsarbete mm en möjlighet till samvaro då vi alltid tar 

oss tid att fika och äta. Därutöver är det en flitig skara personer som delar på städningen 

av gymmet, men det finns plats för fler som har lust att bidra till ett fräscht gym. 

Fler aktiviteter under 2023: 

● Vi blev återigen certifierade som en ”Säker & Trygg förening”. Projektet innebär 
en genomgång av all vår dokumentation som vi ska arbeta efter för att få fortsätta 
vara certifierade. Vår förening blev certifierade första gången 2014 och arbetet 
fortsätter löpande. 

● Vecka 19 och 20 provade vi att anordna en skrotinsamling i samarbete med 
företaget Skrotfrag. Det var mycket lyckat och inbringade ca 35 000 kronor till 
HAIK. 

● Stipendiet till Saga Sigvardssons minne delades ut, för nionde gången, till två 
elever på Skansenskolan. 

● Den 18 juli bjöd Friskvårdsgruppen in till Brännboll på Albylen och den 10 
september till en Boule-träff. Ni kan läsa mer om dessa aktiviteter här nedan. 

● 6 tips- och bingopromenader gjordes under 2023. Promenaderna gick Slagersta, 
Beijershamn, Art Test Field på Vickleby alvar, Stenåsa-badet, Triberga och Seby 
läge. 

● Under hösten fick vi åter förtroendet att sköta parkeringen vid Skördefesten i 
Eriksöre under torsdagen till söndagen. Som vanligt så samarbetade vi i detta 
uppdrag med Lions. Evenemanget växer för varje år med fler besökare och fler 
fordon och vi börjar få svårt att få ihop tillräckligt med funktionärer. Uppdraget 
inbringar en hel del pengar, men är mycket personalkrävande, så vi kommer 
förmodligen att behöva involvera någon mer förening i detta uppdrag. 
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● Kulturskolans Barndans på Albylen var fulltecknad både vår- och hösttermin. 
● Under hösten, med start 4 oktober, anordnades en nybörjarkurs i Bugg. 
● Klubbens första officiella Bowls-tävling gick av stapeln 28 oktober. Ni kan läsa 

mer om den i Bowls-gruppens berättelse. 
 
Bowlsgruppen 

Under 2023 så invigdes nya Temahallen, vilket innebär helt andra förutsättningar för 
Bowls-verksamheten. Under året har vi haft 21 personer på vår maillista, medlemmar 
som är intresserade av Bowls. På våra träningstider, som är desamma som föregående 
år, brukar vi ha 8 – 12 deltagare. 
Vi arrangerade klubbmästerskap i singel den 7 - 8 oktober för andra året. Även detta år 
vanns KM av Hasse Karlsson. 
Vår invigningstävling av hallen, HAIK Open, hölls den 28 oktober. Det var en tävling för 
fyrmannalag. Vi samlade totalt tio lag från Öland. Segrade gjorde Borgholm Bowls lag 3. 
 Arbetsgruppen skrev förslag på två motioner till Ölands Idrottskrets, som HAIK:s 
styrelse beslutade att skicka in. Den ena handlade om att det borde vara prispallen vid 
ÖM, dvs de tre första som uppmärksammas och inte placeringsmatcher eller sk B-
slutspel. Den andra handlade om att Ölands Idrottskrets ska ta initiativ till en Ölands-
serie i Bowls. 
Under 2023 fick HAIK frågan om vi var intresserade av att samla alla Bowls klubbar till 
Svenska Bouleförbundet. En viktig poäng med detta förutom att samla föreningarna där, 
är att medlemskap i RF skulle uppnås, med möjligheter till uppvisning/deltagande på 
SM-veckor bland annat. HAIK:s svar blev att det är intressant. /Bowlsgruppen 
 

Damklubben 

Damklubben träffas ungefär varannan månad. Vi är i nuläget 15 medlemmar. För 
det mesta hålls mötena hemma hos någon av medlemmarna, men ibland passar vi på 
att kombinera med någon aktivitet. Damklubben sammanställer och delar ut ett 
program med sportlovsaktiviteter varje år. Där kan man läsa om de idrottsaktiviteter 
som är aktuella. Under sportlovet 2023 genomfördes ett digert program med: 
spelkväll för hela familjen, öppen gympasal för barn, innebandy, spinning, Bowls, 
cirkelträning, familjepingis samt familjeskytte. Sportlovsaktiviteterna publicerades, 
förutom på Albylens hemsida, även på Mörbylånga kommuns hemsida. 
Damklubben hade som vanligt kiosken öppen vid Hennings sommar-cup och 
fotbollskulsavslutningen i slutet av juli. I september hjälpte vi till med serveringen 
vid invigningen av Albylens nya idrottshall. I samband med HAIK:s årsmöte 
överlämnades från Damklubben en penninggåva. Dessutom sponsrade damklubben 
under året även spinningcykel och skylt på Albylen. /Anna 
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Friskvårdsgruppen 

Vi har haft ett möte i maj inför sommarens planerade aktiviteter med brännboll och 
boule på Albylen. 
Planerade först brännboll för stora och små till 27 juni, men fick ställa in p.g.a. 
regnväder. Brännbolls-matchen flyttades till en tisdagskväll i juli, då flera sommargäster 
var här. Det blev en lyckad kväll på lilla gräsplanen väster om ”lärarbostäderna”, bredvid 
parkeringen. 
Vi var sammanlagt ca. 50 personer, spelare i olika åldrar, barn, föräldrar, kusiner 
och hemvändande ”gamla” HAIK:are som spelade två jämna matcher, med en bra   
hejarklack. Efteråt samlades alla vid de tända grillarna, (vid boulebanan) för att förtära 
medhavd matsäck i solnedgången. En lyckad kväll som flera tyckte skulle återkomma. 
En söndagskväll i september spelade 20–25 personer Boule på Albylens boulebana. Vi 
var uppdelade i fyra lag som tampades om att komma så nära ”lillen” som möjligt. Det 
var även med nya personer, som inte varit med på andra HAIK-aktiviteter. En kul kväll 
med grillning efter spelet. / Iréne, Karin och Madelene 
 
 
MÅ BRA gruppen 

Vi är 26 damer, som på tisdagar kl. 13-15:30 ägnar en timme åt fysisk aktivitet och 
därefter har olika programpunkter. 
Vårens program startade 7 mars med: 

• en inbjudan till kommunalrådet Matilda Wärenfalk, som pratade om Mörbylånga 
kommuns satsningar. En brännande fråga kom upp om kommunikationerna på 
östra sidan. 

• Skådespelerskan Katrin Westling, från Stenåsa, berättade om sitt teaterliv. 
• Sjuksköterskan Elise i Hemsjukvården på södra Öland, talade om sitt arbete. 
• Peter Norell pratade över ämnet Småfåglar i de öländska våtmarkerna. 
• Som avslutning kom Hanna Thörngren och visade samt sålde kläder från 

Seniorshopen. Därefter festade vi på tårta och fika. 
Höstens program startade 19 september: 

• med anledning av Länsstyrelsen bok ”Livet på landet under 50–60-talet” bjöd jag 
in en av de intervjuade i boken – Ulla Pettersson, som berättade om sin 
upplevelse, om uppväxten på en bondgård i Gårdby. 

• Vi virkade mormorsrutor med Lotta Werninge. 
• Sjöng allsång med Maria. 
• Åke Åkesson förläste om Borgholms-modellen och projektet Åldrandet och Hälsa. 
• Lena Wikström berättade om postural träning och gav tips på träning. 
• Knep och knåp med Gun. 
• Maria Söderström berättade om sin pappa, konstnären Sigfrid ”Siffran” 

Södergren. 
• Helena Walfridsson berättade om sin resa till Australien. 
• Helén Olsson sjöng julsånger och underhöll oss med dragspelsmusik. 
• Som avslutning julfest med julgröt, skinkmacka, lussekatter och julklappar. 

 

Vi planerar för Må Bra gruppens fortsättning med start 5 mars 2024./Ingrid Ljungholm 
Dal 
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Barn- och ungdomsgruppen 

På måndagar, under vinterhalvåret, har vi haft innebandy i Albylens gymnastiksal. Efter 

midsommar har det varit Fotbollskul på Kvarnvallen. Intresset för fotbollen har fortsatt 

att vara bra. Säsongen avslutades traditionsenligt med Hennings sommar-cup. Alla 

spelare fick varsin fotboll, som skänkts av Wahlströms Mjölk & Maskin och av Christer 

Petterson. Sesseloppet är numera tillbaka och i år arrangerades det den 17 juli direkt 

efter Fotbollskul. Vi planerar för en fortsättning på Fotbollskul till sommaren 2024. Till 

invigningen hade vi hyrt en hoppborg, som var mycket uppskattad av barnen. 

/Ungdomsgruppen 

 

Avslutningsord 

Styrelsen vill skicka ett varmt tack till alla som varit stödjande i föreningens arbete 

under året. Vi hoppas att vi även 2024 skall kunna driva vår förening framåt med hjälp 

av ideella insatser och våra sponsorer och samarbetspartners. 

Hulterstad den 7 februari 2024 

 

 

Lena Svensson   Helena Rosén Johansson 

Ordförande    Sekreterare 

 

 

 

 

 

 

 

          

 


